ছবি ও মূর্তি

২

প্রকাশক : হাদীছ ফাউন্ডেশন বাংলাদেশ
কাজলা, রাজশাহী-৬২০৪
হা.ফা.বা. প্রকাশনা-২৯
ফোন ও ফ্যাক্স (অনুঃ) : ০৭২১-৮৬১৩৬৫

التصاویر و التماثيل

تأليف: د. محمد أسد الله الغالب

الناشر: حديث فاؤন্ডيشن بنغلاديش

(مؤسسة الحديث بنغلاديش للطباعة و النشر)

১ম প্রকাশ : জানুয়ারী ২০১০ ইং
পৌষ-মাঘ ১৪১৬ বাংলা
মুহাররম-ছফর ১৪৩১ হিঃ

॥ সর্বস্বত্ব প্রকাশকের ॥

কম্পোজ : হাদীছ ফাউন্ডেশন কম্পিউটার্স

মুদ্রণ : সোনালী প্রিন্টিং এণ্ড প্যাকেজিং লিঃ, সপুরা, রাজশাহী।

নির্ধারিত মূল্য : ১৫ (পনের) টাকা মাত্র।

Sobi O Murti by Dr. Muhammad Asadullah Al-Ghalib. Professor, Department of Arabic, University of Rajshahi, Bangladesh.